



Washington'dan Erdoğan'ın konuşmasına yanıt: "FETÖ'cü arıyorsa etrafına baksın"

25 Haziran Pazartesi 2018 16:00



Erdoğan'ın, balkon konuşmasındaki sözlerine yanıt CHP'nin ABD Temsilcisi Yurter Özcan'dan geldi...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, seçimlerin kesin olmayan sonuçlarının açıklanmasının ardından AKP Genel Merkezi'nde balkon konuşması yaptı.

Erdoğan'ın konuşmasında dikkat çeken ayrıntılar yer aldı.

Seçim sonuçlarını değerlendiren Erdoğan, "FETÖ'cüler ABD'ye kaçtı; Amerika'daki oylara bakıyorum, orada ana muhalefete fazla oy gelmiş" demişti.

"ELÇİLİK VE KONSOLOSLUKLARDA OY KULLANDIĞINI İDDİA ETMEK AYMAZLIKTIR"

Erdoğan'ın bu sözlerine yanıt CHP'nin ABD Temsilcisi Yurter Özcan'dan geldi. Özcan yaptığı yazılı açıklamada şunları kaydetti.

"Bütün imkansızlıklara ve sadece 50 günlük bir adaylık dönemine rağmen, 15 milyon oy ile yüzde 30'dan fazla oy alan Muharrem İnce'yi kutluyorum.

Muharrem bey'e oy veren 15 milyon seçmen arasında yaklaşık yüzde 70 ile destek veren 50,000 civarında ABD'de oy kullanan vatandaşımıza da teşekkür ediyorum. Bizim ideallerimiz ve hayata bakışımız belli. Biz Cumhuriyet sevdalısı, Atatürkçü insanlarız.

ABD'de 9 gün süren seçim boyunca görev alan 205 arkadaşımız, oy vermek için 11-12 saat yol giden seçmenlerimize ve oy sandıklarıyla Amerika'dan Türkiye'ye gelen 18 kişilik ekibimiz başta olmak üzere, emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.

Tayyip beyin açıklamalarından hala ABD'de yaşayan Türk toplumu ile alakalı bilgisiz olduğunu görüyorum. Devlet kasasından her sene ABD'de lobici, vakıf, dernek gibi yapılara harcanan on milyonlarca doların sokağa gittiğini bir daha gördük. Bizim ABD'deki güçlü ve gece gündüz çalışan örgütümüz sayesinde biz bu başarıyı tekrar tekrar yakaladık.

Tayyip Erdoğan FETÖ'cü arıyorsa etrafına baksın, bizim ABD'deki başarımızı karalamaya çalışmasın. Kaçak FETÖ'cülerin bir tanesini bile ABD'de bulmak için devlet kurumları ve yandaş medya aylar boyunca seferberlik ilan ederken, bunların kalkıp gelip Elçilik ve Konsolosluklarda oy kullandığını iddia etmek aymazlıktır."

ABD'DEKİ ESKİ SEÇİMLERDE NE OLDU

Erdoğan'ın CHP'yi eleştirmek için kullandığı ABD'deki seçimlerde, kullanılan oyların **Muharrem İnce yüzde 69.26'sını, Erdoğan ise yüzde 17.26'sını** aldı.

Peki eski seçimlerde durum neydi?

15 Temmuz darbe girişiminden önce yapılan 1 Kasım 2015 seçimlerinde ise **CHP yüzde 49.31 oy alırken AKP yüzde 19.96** oy almıştı.

7 Haziran 2015 seçimlerinde ise ABD'de, **CHP yüzde 44.32 oy alırken, AKP yüzde 16.41** oy alabilmişti.

2014'te gerçekleşen Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde ise **Recep Tayyip Erdoğan ABD'den yüzde 15.91 oranında oy alırken, rakibi Ekmeleddin İhsanoğlu yüzde 77.88** oranında oy aldı.

Odatv.com



Erdoğan

balkon konuşması

abd

fetö

seçim

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

